

Pressmeddelande

2023-08-31

07:30

Skanska bygger nya Tångvalla skolområde samt idrottsplats i Falsterbo för cirka 500 miljoner kronor

Skanska har tecknat avtal med Vellinge kommun om att bygga nya Tångvalla skolområde samt idrottsplats i Falsterbo. Kontraktet är värt cirka 500 miljoner kronor, vilket kommer att inkluderas i orderingången för Sverige för det tredje kvartalet 2023.

Projektet omfattar, utöver en ny skola om två våningsplan samt idrottshall, även en förskola och en ny idrottsplats. Den nya skolan för elever upp till årskurs 9 kommer att bli dimensionerad för 450 elever och ska bland annat innehålla undervisningsutrymmen i olika storlekar, tillagningskök med matsal, bibliotek och utrymmen för administration. Den nya förskolan kommer att få nio avdelningar för 180 barn och den nya idrottshallen blir fullstor med läktare, gymnastikdel och fritidsgård. Utöver det ska en ny 11-manna konstgräsplan för fotboll anläggas. I projektet ingår även att riva befintlig skola och idrottshall.

Målsättningen är att certifiera projektet enligt Svanen samt Miljöbyggnad Guld.

Byggstart är planerad till det fjärde kvartalet i år och projektet förväntas vara färdigställt under det andra kvartalet 2026.

För ytterligare information kontakta:

Helén Larsson Riis, distriktschef, Skanska Sverige, tel 010 448 34 39

Andreas Joons, pressekreterare, Skanska AB, tel 010 449 04 94

Direktlinje för media, tel 010 448 88 99

Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på www.skanska.com.

Skanska använder sin kunskap och förmåga att blicka framåt till att forma hur människor lever, arbetar och umgås. Vi har funnits i mer än 135 år och är ett av världens största projektutvecklings- och byggföretag med en omsättning på 162 miljarder kronor under 2022. Skanska är verksamma på utvalda marknader i Norden, Europa och USA. Tillsammans med våra kunder och en samlad expertis hos 28 000 medarbetare skapar vi innovativa, hållbara lösningar som främjar hälsa och välbefinnande bortom vår livstid.